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Kjell & Company outsourcar lagerverksamhet till 
Insitepart för ökad flexibilitet och effektivitet

Kjell & Company har ingått ett strategiskt avtal med Insitepart om outsourcing av 
lagerverksamheten vid företagets nya centrallager som tas i drift under första kvartalet 2026. 
Genom samarbetet, som innebär att bolaget genomför en verksamhetsöverlåtelse av befintlig 
lagerpersonal, skapas en flexibel och skalbar lösning som stärker bolagets förmåga att hantera 
förändrade volymbehov och frigör interna resurser för fortsatt fokus på den pågående 
transformationen av bolaget.

Med outsourcingmodellen får Kjell & Company tillgång till Insiteparts specialistkompetens inom 
automation, IT och operativ ledning. Detta möjliggör att driften i det nya lagret får de bästa 
förutsättningarna för en lyckad upprampning med ett erfaret ledarskap och väletablerade 
processer. Genom digitala uppföljningsverktyg och strikta SLA:er säkerställs produktivitet, kvalitet 
och säkerhet i lagerdriften.

Modellen skapar även förutsägbara kostnader och minskad risk. Insitepart tar fullt ansvar för 
personal, arbetsrätt och säkerhetsfrågor, vilket ger Kjell & Company trygghet och möjlighet att 
fokusera på kärnverksamheten. Outsourcinglösningen gör det också enklare att snabbt anpassa 
bemanning och kapacitet efter säsongsvariationer och förändringar i efterfrågan.

Förhandlingar med de fackliga parterna är inledda.

”Snabba leveranser och rätt varor på rätt plats är avgörande för oss. När vi nu ställer om till en mer 
automatiserad lagerlösning krävs nya processer och tydligt ledarskap för att uppnå önskad 
effektivitet. För att ge organisationen bästa möjliga förutsättningar har vi valt att ingå ett partnerskap 
med Insitepart. Det gör att vi på Kjell kan fullt ut fokusera på den kommersiella affären, samtidigt som 
vi känner stor trygghet i att våra medarbetare och våra processer är i goda händer hos Insitepart. 

 säger Insitepart blir en nära och viktig partner till oss i vår resa att återbygga bolagets lönsamhet”
Sandra Gadd, CEO för Kjell & Company.

”Vi är mycket glada över förtroendet att få kroka arm med Kjell & Company i en tid då bolaget 
genomgår en viktig förändringsresa. De initiativ som redan påbörjats, tillsammans med de fortsatta 
höga ambitionerna att lyfta logistiken, ligger helt i linje med vår expertis som driftpartner. Vi ser fram 
emot att tillsammans med nya kollegor bidra till snabbare flöden, effektivare processer och en 

” säger Tobias Jonasson, CEO för modern logistikplattform som stärker Kjells konkurrenskraft.
Insitepart.
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Certified adviser

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser.

Kontakter Kjell Group

Sandra Gadd, CEO +46 (0) 10 680 25 35, sandra.gadd@kjell.com 
Fredrick Sjöholm, CFO +46 (0) 10 680 25 65, fredrick.sjoholm@kjell.com

Denna information är sådan information som Kjell Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-11 08:15 CET.

Om Kjell & Company

Kjell Group erbjuder ett av marknadens mest kompletta produktutbud inom elektroniktillbehör. 
Verksamheten bedrivs online i Sverige, Norge och Danmark och via 146 service points, varav 115 i 
Sverige och 31 i Norge. Koncernen har säte i Malmö och omsatte 2,6 miljarder kronor under 2024. 

Genom Kjell & Companys kundklubb, med över 3 miljoner medlemmar och helägda danska AV-
Cables finns en unik förståelse för människors teknikbehov, och koncernens cirka 1 350 anställda 
arbetar varje dag för att förbättra människors liv genom teknik.  

Läs mer på  eller  kjell.com kjellgroup.com

Följ oss på , , LinkedIn Facebook Instagram

Om Insitepart

Insitepart är en ledande drift- och kompetenspartner inom logistik, med fokus på lager- och 
terminaldrift samt tillhörande stödtjänster. Bolaget erbjuder flexibla bemanningslösningar, 
funktionsansvar och entreprenader, samt expertstöd inom projekt, rekrytering och interim 
management.

Verksamheten bedrivs i nära partnerskap med kunder för att skapa mätbara förbättringar och 
långsiktiga relationer. Sedan starten 2015 har Insitepart vuxit till över 1 500 medarbetare och 
hanterar uppdrag för flera av Nordens mest krävande aktörer inom retail och e-handel.

Med huvudkontor i Jönköping och verksamhet på flera orter omsatte Insitepart cirka 500 miljoner 
kronor under 2024. Genom specialistkompetens inom automation, IT och operativ ledning arbetar 
företaget för att utveckla framtidens logistiklösningar och vara branschens mest attraktiva 
arbetsgivare.

http://www.kjell.com
http://www.kjellgroup.com
https://www.linkedin.com/company/kjell-&-company
https://sv-se.facebook.com/kjellcoSverige/
https://www.instagram.com/kjellcosverige/
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